
Sexta-feira, 02 de dezembro de 20114
Prefeitura Municipal de Ourinhos

Estado de São Paulo
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LEI Nº. 5.721

DE 30 DE NOVEMBRO DE 2011

Dispõe sobre denominação de via pública (Rua 
Alcino Capasso).

A Câmara Municipal de Ourinhos, aprovou em sessão do dia 21 de 
novembro de 2011 e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei de autoria 
do Vereador Silvonei Rodrigues:

Art. 1°. Passa a se denominar Rua Alcino Capasso, a atual Rua 05 
(cinco) do Loteamento Residencial Ville de France, em toda sua extensão e 
futuros prolongamentos

Art. 2°. As despesas decorrentes da execução da presente Lei corre-
rão por conta de dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Ourinhos, 30 de novembro de 2011.
TOSHIO MISATO
Prefeito Municipal

Publicada e registrada na Secretaria Municipal de Administração, na 
data supra.

ANDRÉ LUIS CAMARGO MELLO
Secretário Municipal de Administração

Prefeitura Municipal de Ourinhos
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº. 6.155

DE 25 DE NOVEMBRO DE 2011

Altera o Anexo do Decreto nº. 6.139, de 7 de 
novembro de 2011, que dispõe sobre a criação 
de funções gratificadas de chefia no âmbito da 
Prefeitura Municipal de Ourinhos e dá outras 
providências.

TOSHIO MISATO, Prefeito Municipal de Ourinhos, Estado de São 
Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:
Art. 1º. Fica alterado o Anexo do art. 1º do Decreto nº. 6.139, de 7 

de novembro de 2011, que dispõe sobre a criação de funções gratificadas de 
chefia no âmbito da Prefeitura Municipal de Ourinhos, consoante Anexo deste 
Decreto.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revo-
gadas as disposições em contrário em especial o Decreto n°. 6.139, de 7 de 
novembro de 2011.

Prefeitura Municipal de Ourinhos, 25 de novembro de 2011.
TOSHIO MISATO
Prefeito Municipal

Publicado e registrado na Secretaria Municipal de Administração, na 
data supra.

ANDRÉ LUIS CAMARGO MELLO
Secretário Municipal de Administração

ANEXO

FUNÇÃO GRATIFICADA SÍMBOLO QUANTIDA-
DE LOTAÇÃO VLR 

(UVFM)

CHEFIA DE MECÂNICA DE VEÍCULOS PESADOS FG 1 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 7

CHEFIA DE MECÂNICA DE VEÍCULOS LEVES FG 1 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 7

CHEFIA DE AUTO-ELÉTRICA FG 1 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 7

CHEFIA DE FUNILARIA E PINTURA DE VEÍCULOS FG 1 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 7

CHEFIA DE CARPINTARIA FG 1 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS 7

CHEFIA DE EQUIPE DE PINTURA FG 1 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS 7

CHEFIA DE EQUIPE DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO FG 3 SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS 7

CHEFIA DE EQUIPE DE ELÉTRICA FG 1 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS 7

CHEFIA DE EQUIPE DE HIDRAULICA FG 1 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS 7

CHEFIA DE CONTROLE DE SISTEMAS DE CONVÊ-
NIOS

FG 1 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOL. URBANO 7

CHEFIA DE EQUIPE DE PLANTIO FG 1
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E 
AGRICULTURA

7

CHEFIA DE EQUIPE DE PEQUENOS REPAROS FG 1 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 7

Ourinhos, 25 de novembro de 2011.

TOSHIO MISATO
Prefeito Municipal


